

Szczytno, 13 maja 2021 r.

Pan
Mariusz Pardo
Radny Rady Miejskiej
w Szczytnie

W odpowiedzi na Pana interpelacje zgłoszone na sesji Rady Miejskiej w dniu 29 kwietnia 2021 r. wyjaśniam, co następuje:

1. dotyczy: naprawy nawierzchni w okolicach skrzyżowania Odrodzenia, Polska, 1-go Maja, Warszawska. Informuję, że studnie kanalizacyjne na skrzyżowaniu ulic: Odrodzenia – Polska – 1 Maja – Warszawska zostaną wyremontowane przez administratora sieci wod.-kan. PWiK „AQUA” Sp. z o.o. w Szczytnie, po uzgodnieniu z zarządcą dróg - GDDKiA O/Olsztyn.
2. dotyczy: naprawy nawierzchni ulic Bohaterów Westerplatte oraz Leśnej, do skrzyżowania z ul. Osiedleńczą wraz ze skrzyżowaniem. Remonty bieżące jezdni asfaltowych są wykonywane w miarę możliwości na bieżąco. W tym roku miejscowe naprawy nawierzchni na tych ulicach były przeprowadzane już dwukrotnie. Niektóre ulice, w tym Bohaterów Westerplatte i Leśna ze względu na znaczny stopień zużycia wymagają przebudowy lub kapitalnego remontu. To z kolei jest uzależnione od umieszczenia inwestycji w budżecie miasta i pozyskania odpowiednich środków finansowych.
3. dotyczy: zagospodarowania terenu przy ul. Odrodzenia. W 2017 r. Rada Miejska w Szczytnie podjęła uchwałę nr XXIX/209/2017 w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego "Miasto Szczytno – kwartał ulic Żwirki i Wigury i Odrodzenia". Plan (zmiana obowiązującego planu) został opracowany na wniosek właściciela nieruchomości przy ul. Odrodzenia zabudowanej parterowymi pawilonami usługowymi, ponieważ ustalenia poprzednio obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego nie odpowiadały jego zapotrzebowaniom. Od czasu uchwalenia planu właściciel gruntu nie podjął żadnych kroków w celu zmiany architektury istniejących obiektów. Wyjaśniam, że w przypadku gruntów nie stanowiących naszej własności nie mamy bezpośredniego wpływu na termin zmiany ich zagospodarowania. Możemy jedynie pomóc w podejmowaniu decyzji administracyjnych (dla obszarów nie objętych planami) lub zmian w zagospodarowaniu przestrzennym, co miało miejsce w tym przypadku. Zapewniam, że jestem w stałym kontakcie z Prezesem PSS "Społem" w wyżej wymienionej sprawie. Ostateczne deklaracje nie zostały złożone przez właściciela nieruchomości.
4. dotyczy: zagospodarowania terenu przy ul. B. Linki. Gmina Miejska Szczytno jest w trakcie opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego na obszar obejmujący dawny dworzec PKS. Projekt planu został uzgodniony przez Gminną Komisję Urbanistyczno – Architektoniczną, który po naniesieniu poprawek i uwag skierowano do dalszej procedury planistycznej. Uchwalenie planu może nastąpić najpóźniej w IV kwartale 2021 r. Inwestor/użytkownik wieczysty gruntu nie wnosił uwag do projektu planu, który również przewiduje miejsca postojowe dla autobusów i busów.

SEKRETARZ MIASTA
Lucjan Włóś

BURMISTRZ
Krzysztof Mańkowski